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[ Provinciaal Comité Oost-Vlaanderen
Provinciale organisaties en competitie 2019-2020

Het bestuur van de provincie Oost-Vlaanderen heeft beslist dat alle geplande organisaties van
onze provincie tijdens het seizoen 2019-2020 (dus tot 30 juni 2020) niet doorgaan. Dit heeft
volgende gevolgen:

e Afgelasting resterend programma provinciale interclubcompetitie(opgelet, ook jeugd,
veteranen, dames, en speelweken eventueel aan te passen)
0 Heren - speelweken 19-20-21-22
0 Jeugd - speelweken 19-20-20-22
0 Dames - speelweek 6
0 Veteranen - speelweek 10
e Afgelasting provinciale eindronden
0 25 April 2020
e Afgelasting provinciale tornooien
e Afgelasting divers (indien nog gepland)

De resultaten van de eerste 18 speelweken bij de Dames en Heren tellen mee voor het bepalen
van de stijgers en dalers. In de reeks jeugd en veteranen zijn er geen stijgers of dalers, gezien een
ander provinciaal reglement.

Een eindrangschikking werd vastgelegd voor de provinciale interclub, rekening houdend met de
sportreglementen en de coéfficiént van de gespeelde wedstrijden in alle reeksen. Dit systeem
wordt ook toegepast in alle Vlaamse provincies.

Doordat er geen eindrondes georganiseerd worden, verwijzen we ook naar artikel C.9.11.42 van
de Nationale Sportreglementen:

Indien er nog vacante plaatsen zijn en er geen eindronde werd georganiseerd tussen de ploegen
die in de verschillende reeksen op gelijke hoogten eindigden, wordt de volgorde voor bijkomende
stijgers als volgt bepaald:

De eerstvolgende plaats van bijkomende stijger wordt toegekend aan die ploeg die het hoogste
quotiént behaald tussen het aantal behaalde punten ten overstaan van het maximaal aantal te
behalen punten in de respectieve reeksen.

Voor wat betreft trainingen en evenementen in de eigen lokalen: volg nauwgezet de richtlijnen
van de overheid, dit op straffe van zware boetes.

We betreuren deze beslissing te moeten nemen maar de gezondheid van onze spelers, speelsters,
fans, trainers, vrijwilligers en officials mag nooit in gevaar gebracht worden. Uiteraard blijven wij
de situatie van heel dichtbij opvolgen en hopen we het seizoen 2020-2021 met een goede
gezondheid aan te kunnen vatten.

Alle info omtrent het corona-virus kan U nog steeds terugvinden op: http://www.info-
coronavirus.be/




Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 1ste Provinciale

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1|NOVA OPDORP A 18] 12| 3 3110 179 109 45 83,33%
2 18| 12| 5 11]0 160 128 43 79,63%
3|ZELE A 18] 10| 6 2|0 158 130 40 74,07%
4|STEKENE C 18] 9 5 410 156 132 40 74,07%
5[ROOIGEM-GENT E 18| 8 6 4 |0 159 129 38 70,37%
6|METEOR A 18] 7 6 5|0 141 147 37 68,52%
7|HAMME B 18] 7 8 3110 141 147 35 64,81%
8|ST.PAUWELS B 18] 7 9 2|0 147 141 34 62,96%
9|TEMSE A 18| 7 (10 1 |0 133 155 33 61,11%
10|SINT-NIKLASE A 18| 4 (10| 4 | O 122 166 30 55,56%
11[KTTC EIKENLO EEKLO A 18| 4 [11] 3 |0 119 169 29 53,70%
12|TTC DEINZE A 18| 4 (12 2 |0 112 176 28 51,85%
groen = stijger
rood = daler
Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 2de Provinciale A
Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|ROOIGEM-GENT F 18117 1 0| 0| 220 68 52 96,30%
2 18 13| 2 310 185 103 47 87,04%
3[AAIGEM A 18| 12| 4 2 |1 169 119 43 79,63%
4|GEMO A 18 11| 4 310 175 113 43 79,63%
5[LOBOS A 18| 9 8 110 155 133 37 68,52%
6[SLEIDINGE B 18| 8 8 2|10 146 142 36 66,67%
7|KRUIBEKE B 18| 7 8 311 140 147 34 62,96%
8[ST.PAUWELS C 18 7 10| 1|0 156 132 33 61,11%
9[KTTC EIKENLO EEKLO B 18| 6 8 4 |1 132 156 33 61,11%
10|SINT-NIKLASE C 18 3 [13] 2 |0 95 193 26 48,15%
11|RONSE A 18 3 1141 1|0 82 206 25 46,30%
12|HNO ASSENEDE A 18 1 (171 0 | O 72 216 20 37,04%
groen = stijger
rood = daler
Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 2de Provinciale B
Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|EREMBODEGEM A 18117 1 0|0 213 75 52 96,30%
2|SLEIDINGE A 181 13| 3 2 |1 165 123 45 83,33%
3|ZELE B 18] 12| 5 110 172 116 43 79,63%
4|GALMAARDEN A 18| 11| 4 3110 176 112 43 79,63%
5|ZOMERGEM A 18] 9 5 4 11 152 136 39 72,22%
6|SINT-NIKLASE A 18| 8 8 2 |1 149 139 35 64,81%
7[NINOVE B 18| 7 9 210 158 130 34 62,96%
8|MERELBEKE E 18| 7 (10 1 |0 160 128 33 61,11%
9[ROOIGEM-GENT G 18| 6 9 310 136 152 33 61,11%
10|TTC DEINZE B 18| 7 (11 0 | O 110 178 32 59,26%
11({METEOR B 18] 2 [16] 0 | 2 78 210 20 37,04%
12|HOF TER BURST A 18] 0 (18] 0 |1 59 229 17 31,48%
groen = stijger
rood = daler
Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 3de Provinciale A
Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1|DE PINTE A 16| 15| 1 0|0 197 59 46 95,83%
2 16 [ 15| 1 0|0 193 63 46 95,83%
3[SLEIDINGE C 16 [ 12| 4 0|0 164 92 40 83,33%
4|NINOVE C 17 (11| 4 2|10 159 113 41 80,39%
5[STERKE STUT B 16| 6 9 110 107 149 29 60,42%
6[LOBOS B£ 17 | 4 9 4 |0 119 153 29 56,86%
8|WETTEREN B 16 5110 1|0 109 147 27 56,25%
7[ZOMERGEM B 17 4 110] 3 |0 100 172 28 54,90%
9[NOVA OPDORP C 16 51111 0|0 118 138 26 54,17%
10|ROOIGEM-GENT | 16 | 3 9 4 |0 91 165 26 54,17%
11|SINT - NIKLASE E 17 1 1131 3 |0 83 189 22 43,14%

groen = stijger
rood = daler
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Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 3de Provinciale B

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|STEKENE D 18 | 15 1 2|0 216 72 50 92,59%
2|ROOIGEM-GENT H 18] 14| 3 110 195 93 47 87,04%
3|GRIMMINGE A 18| 13| 2 3110 187 101 47 87,04%
4|NOVA OPDORP B 18] 12| 5 110 166 122 43 79,63%
5|MERELBEKE G 18] 9 5 410 162 126 40 74,07%
6|EREMBODEGEM C 18| 8 (10| 0 | O 127 161 34 62,96%
7|DE PINTE B 18] 6 9 3110 139 149 33 61,11%
8|GALMAARDEN C 18] 7 (10] 1 |1 139 149 32 59,26%
9|TTC DEINZE C 18| 7 (11 0 | O 120 168 32 59,26%

10|METEOR C 18| 5 (12 1|0 112 176 29 53,70%
11|D'LEEUW 2001 A 18] 2 (12 4 |0 110 178 26 48,15%
12|KRUIBEKE D 18] 0 (18] 0 | O 55 233 18 33,33%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 3de Provinciale C

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|MERELBEKE F 181 15| 1 2 218 70 50 92,59%
2|GENT A 181 16 | 2 0 225 63 50 92,59%
3|HAMME C 181 15| 1 2 196 92 50 92,59%
4|MALDEGEM B 181 9 5 4 151 137 40 74,07%
5|ZELE C 181 7 9 2 132 156 34 62,96%
6|KRUIBEKE C 18] 5 9 4 125 163 32 59,26%
7|TEMSE B 18] 5 9 4 129 159 32 59,26%
8|OLSENE B 181 5 (11 ] 2 115 173 30 55,56%
9|AAIGEM B 181 4 [ 11 ] 3 116 172 29 53,70%

10|EGMONT B 181 4 [ 11 ] 3 100 188 29 53,70%
11|SINT-NIKLASE D 181 4 [ 12] 2 106 182 28 51,85%
12|STEKENE F 18] 2 [ 10| 6 115 173 28 51,85%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 3de Provinciale D

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1|STERKE STUT OOSTERZELE A 16 (14| 1 110 184 72 45 93,75%
2|OLSENE A 17114 | 2 110 194 78 46 90,20%
3|STEKENE E 16| 12| 2 2|0 171 85 42 87,50%
4|EREMBODEGEM B 16| 12| 2 2|0 167 89 42 87,50%
5|HAMME D 16| 9 7 0|0 144 112 34 70,83%
6|EGMONT A 17 ] 6 8 3110 110 162 32 62,75%
8|ST.PAUWELS D 16| 6 [10] 0 | O 107 149 28 58,33%
7|LOBOS C 171 6 [11] 0 | O 118 154 29 56,86%
9|MERELBEKE H 16| 3 121 1|0 91 165 23 47,92%

10|ZELE A 16| 1 (14 1|0 79 177 19 39,58%
11[{BUGGENHOUT A 171 1 [(15] 1 |0 75 197 20 39,22%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 4de Provinciale A

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|RONSE B 17116 O 110 219 53 50 98,04%
2|DE RIJDT BRAKEL A 16| 13| 2 110 177 79 43 89,58%
3|METEOR D 16| 10| 5 110 153 103 37 77,08%
4|GENT C 16| 7 5 4 10 133 123 34 70,83%
5|NINOVE D 16| 5 8 310 129 127 29 60,42%
6|ZOMERGEM C 16| 6 9 110 95 161 29 60,42%
7|STERKE STUT D 171 6 [10] 1 | O 129 143 30 58,82%
8|NOVA E 171 5 (10| 2 | O 116 156 29 56,86%
9|OLSENE C 171 5 (10| 2 | O 99 173 29 56,86%

10|GRIMMINGE B 16| 5 (10 1 |1 114 142 26 54,17%
11|HAMME G 16 3 (12 1 |0 92 164 23 47,92%
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Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 4de Provinciale B

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|{KTTC EIKENLO EEKLO C 16|13 2 | 1 |0 174 | 82 43 89,58%
2|OUWEGEM A 16|13 2 | 1|0 172 84 43 89,58%
3 17114 3 ] 0 | O 187 85 45 88,24%
4|HAMME E 16|11 4| 1 |0 174 | 82 39 81,25%
5|NOVA D 16|11 4] 1 |0 181 75 39 81,25%
6|DE PINTE C 16| 6 | 7| 3 [1[ 126 [ 130 30 62,50%
7|MALDEGEM C 16| 6 | 9] 1|0 128 [ 128 29 60,42%
8|GEMO C 17 5 110| 2 |0 115 [ 157 29 56,86%
9|ST.PAUWELS E 16| 2|12 2 {0 98 158 22 45,83%

10|{KRUIBEKE E 171 3 14|l 0 0O 67 205 23 45,10%
11|RONSE D 171 0|17/ 0 [0 18 254 17 33,33%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - 4de Heren Provinciale C

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1|GENT B 16 11| 2 310 179 77 41 85,42%
2|SLEIDINGE D 16 11| 2 310 169 87 41 85,42%
3|ROOIGEM-GENT J 17111 | 4 210 166 106 41 80,39%
A4|WETTEREN C 17| 9 4 4 |0 162 110 39 76,47%
5[HOF TER BURST B 16| 9 5 210 137 119 36 75,00%
6|LOBOS E 171 6 | 8| 3 |0[ 115 [ 157 32 62,75%
8|HAMME F 16| 6 | 8| 2 |0 131 [ 125 30 62,50%
7|STEKENE G 16| 5 8 310 121 135 29 60,42%
9[RONSE C 17 5110 2 |0 119 153 29 56,86%

10|DE PINTE D 16 41121 0|0 99 157 24 50,00%
11|D'LEEUW 2001 B 16 0 |14] 2 |0 42 214 18 37,50%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 4de Provinciale D

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1{GEMO B 16|16 0| 0 |Of| 197 59 48 100,00%
2|HNO ASSENEDE B 171151 2 | 0 | O 188 84 47 92,16%
3|LOBOS D 16|12 3 | 1 |0 162 94 41 85,42%
4|EREMBODEGEM D 16| 7| 6| 3|0 142 [ 114 33 68,75%
5|GALMAARDEN D 16| 7| 6] 3|1 123 [133 32 66,67%
6|TTC DEINZE E 16| 6| 9] 1|0 126 [ 130 29 60,42%
7|STERKE STUT C 171 51 9] 3|0 132 [ 140 30 58,82%
8|MERELBEKE | 171 6 | 10| 1 [0 108 [ 164 30 58,82%
9|ROOIGEM-GENT K 16| 4 10| 2 |0 101 [ 155 26 54,17%

10|OUWEGEM B 16| 4 12| 0o [1| 100 [ 156 23 47,92%
11|TEMSE C 171 0 15| 2 [0 61 211 19 37,25%
groen = stijger
rood = daler

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 5de Provinciale A

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM | VM | Score |Pct.
1|SINT-NIKLASE F 18| 18| 0O 0|0 234 54 54 100,00%
2|EGMONT C 18| 16| 2 0|0 237 51 50 92,59%
3 18| 14| 4 0|0 183 105 46 85,19%
4|HAMME H 18 (11| 7 0|0 175 113 40 74,07%
5|EREMBODEGEM E 18 10| 7 11]0 148 140 39 72,22%
6|ZELE E 18| 7|1 9| 2 |0| 130 [ 158 34 62,96%
7|GALMAARDEN F 18 8 |10 0 | 1 126 162 33 61,11%
8|ZOMERGEM D 18 71111 0|1 115 173 31 57,41%
9|WETTEREN E 18 6 |12] 0 | O 123 165 30 55,56%

10|SINT-NIKLASE H 18 51121 1|0 111 177 29 53,70%
11|TTC DEINZE | 18 3 |15 0 | O 86 202 24 44,44%
12|GEMO E 18| 1|17 0 [0 60 228 20 37,04%
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Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 5de B Provinciale

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Punten |Pct.
1|TTC DEINZE F 16| 15| 1 0|0 213 43 46 95,83%
2|OUWEGEM C 16| 14| 1 110 188 68 45 93,75%
3 16 [ 12| 3 110 157 99 41 85,42%
4|AAIGEM C 16| 9 6 110 134 | 122 35 72,92%
5[EGMONT D 17 | 8 7 2|10 152 120 35 68,63%
6[STERKE STUT E 17 | 7 7 310 144 | 128 34 66,67%
8[OLSENE D 17 | 7 9 110 120 152 32 62,75%
7[METEOR E 16 5110 1|1 93 163 26 54,17%
9[NINOVE E 6 4 [11] 1|1 105 151 24 50,00%

10{RONSE E 17 2 | 151 0 | O 65 207 21 41,18%
11|MERELBEKE L 16 1 (141 1|0 69 187 19 39,58%
groen = stijger

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 5de Provinciale C

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|SINT-NIKLASE G 16| 15| 1 0|0 197 59 46 95,83%
2|MALDEGEM D 16 [ 11| 3 210 163 93 40 83,33%
3 16 [ 11| 3 210 182 74 40 83,33%
4|HNO ASSENEDE C 16| 10| 4 2|0 145 111 38 79,17%
5|ROOIGEM-GENT L 16| 9 7 0|0 145 111 34 70,83%
6[STEKENE | 16| 7 7 2|10 123 133 32 66,67%
7|DE PINTE E 16| 7 8 110 120 136 31 64,58%
8|GEMO D 17| 7 9 11]0 129 143 32 62,75%
9|TTC DEINZE H 171 3 (12 2 |0 94 178 25 49,02%

10|NINOVE F 171 2 (14 1 |0 66 206 22 43,14%
11(HAMME | 171 0 [ 14] 3 | O 76 196 20 39,22%
groen = stijger

Eindrangschikking 2019-2020 - Heren 5de Provinciale D

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|WETTEREN D 16| 15| 1 0| 0| 200 56 46 95,83%
2|GENT D 161 13| 1 2|10 171 85 44 91,67%
3[KTTC EIKENLO EEKLO D 16 [ 11| 4 110 162 94 39 81,25%
4|GALMAARDEN E 17 (10| 6 112 146 126 36 70,59%
5[MERELBEKE K 17 | 7 7 310 135 137 34 66,67%
6[SLEIDINGE E 16| 7 8 110 108 148 31 64,58%
7|ST.PAUWELS F 17 | 7 9 110 137 135 32 62,75%
8|GENTE 16| 5 9 2|10 108 148 28 58,33%
9[TTC DEINZE G 17 2 [ 12] 3 |0 108 164 24 47,06%

10|ROOIGEM-GENT M 16 3 [13] 0| O 92 164 22 45,83%
11|DE PINTE F 16 3 [13] 0| O 73 183 22 45,83%
groen = stijger

Eindrangschikking 2019-2020 -Dames 1ste Provinciale

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1[SINT-NIKLASE A 5 4 0 110 42 8 14 93,33%
2|TTC MERELBEKE A 5 1 1 3110 21 29 10 66,67%
3[TTC ROOIGEM-GENT B 5 1 2 210 23 27 9 60,00%
4|TTC DEINZE A 5 0 3 2|0 14 36 7 46,67%

Eindrangschikking 2019-2020 - Jeugd - 1ste Provinciale A

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|GALMAARDEN A 16 [ 15| 0 110 146 14 47 97,92%
2|ROOIGEM-GENT A 16 [ 14| 2 0|0 128 32 44 91,67%
3[DEINZE A 16 [ 12| 2 2|10 104 56 42 87,50%
4|KTTC EIKENLO EEKLO A 16 [ 10| 5 110 98 62 37 77,08%
5|GALMAARDEN B 17 | 8 9 0|0 72 98 33 64,71%
6[MERELBEKE A 17| 6 9 2|10 71 99 31 60,78%
7[RONSE A 16| 6 8 2|10 71 147 30 62,50%
8[STERKE STUT A 16 51111 0|0 63 97 26 54,17%
9[MERELBEKE B 17 4 1131 0|0 55 115 25 49,02%

10|OLSENE A 17 3 1131 0|0 51 119 22 43,14%
11|EGMONT A 16 2 [13] 1|1 41 119 20 41,67%
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Eindrangschikking 2019-2020 - Jeugd - 1ste Provinciale B

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|ROOIGEM-GENT C 1413 1] oo 106 [ 3] 40 95,24%
2[LoBos A 1511 a4l oo 102 [48] 37 82,22%
3|ROOIGEM-GENT B 141l 2] 1o 107 [33] 37 88,10%
4|NINOVE A 6] 771201 74 [86] 31 64,58%
5| MERELBEKE C 1566 ]3]0 64 [86] 30 66,67%
6|EGMONT B 15[ s 7] 3o 71 [79] 28 62,22%
7|DE PINTE A 5] e[ 8] 1] 71 [79] 27 60,00%
8[SLEIDINGE A 145 9] ofo] 54 [86] 24 57,14%
9[DEINZE B 14 2J10] 2o 49 o1 ] 20 47,62%

10[STERKE STUT B 14] 113l oJo] 32 [108] 16 38,10%

Eindrangschikking 2019-2020 - Jeugd 1ste Provinciale C

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM [ Punten |Pct.
1[METEOR A 16| 13| 3 0|0 113 47 42 87,50%
2|ROOIGEM-GENT D 16| 12| 3 110 107 53 41 85,42%
3|KTTC EIKENLO EEKLO B 16| 11| 3 2|0 97 63 40 83,33%
4|DEINZE C 17111 | 3 3110 116 54 42 82,35%
5|NINOVE B 17| 8 9 0|0 83 87 33 64,71%
6|MALDEGEM A 16| 6 9 110 77 83 29 60,42%
8|DEINZE D 17| 5 9 3110 74 96 30 58,82%
7|RONSE B 16| 5 (10 1 |0 63 97 27 56,25%
9|MERELBEKE D 171 5 (12 0 | O 60 110 27 52,94%

10|/GALMAARDEN C 16| 4 (11 1 |0 51 109 25 52,08%
11|EGMONT C 16| 3 111 2 |0 59 101 24 50,00%
12|GENT A olofolo]o] o 0 0 0,00%

Eindrangschikking 2019-2020 - Veteranen 1ste Provinciale A

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1[KTTC EIKENLO EEKLO A 9l 71 1]o] 64 [26] 24 88,89%
2|MERELBEKE A 9 s 2]2]o] 54 3] 21 77,78%
3|oLSENE A 96 3]o]o] 50 Ja ]| 21 77,78%
4|RONSE A 9 3]s 1]o] 3 [s54a] 16 59,26%
5|EGMONT A 9l 27 o]o] 31 [59] 13 48,15%
6[L0BOS A 9271 o0]o] 35 [55] 13 48,15%

Eindrangschikking 2019-2020 - Veteranen 1ste Provinciale B

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM | VM | Score |Pct.
1{HNO ASSENEDE A 71 6[2|0]o]| 4 | 24 20 95,24%
2|ROOIGEM-GENT A 8 6 1 110 56 24 21 87,50%
3|GENT A 7 2 4 110 30 40 12 57,14%
4|MERELBEKE B 7 2 5 0|0 22 48 11 52,38%
5|METEOR A 7 1 6 0|0 26 44 9 42,86%

Eindrangschikking 2019-2020 - Veteranen 1ste Provinciale C

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Punten |Pct.
1|GENT B 7] s 2] oo 4 [30] 17 80,95%
2[LoBos B s [ s 2]1]o] 47 [33] 19 79,17%
3|METEOR B 7] a3 oo 35 [35] 15 71,43%
4|EGMONT B 7] 2] s ool 28 [4a] 1 52,38%
5|ROOIGEM-GENT B 7] 1 s 1o 30 [4a] 10 47,62%

Eindrangschikking 2019-2020 - Veteranen 1ste Provinciale D

Plaats Ploegnaam AW|GW|VW|DW|FF| GM VM | Score |Pct.
1|RONSE B 9l 7] ol 2]0] 6 [28] 25 92,59%
2|OLSENE B 9l 7] 2] o]o] 6 [25] 23 85,19%
3|HNO ASSENEDE B 8 4 3 110 45 35 17 70,83%
4|GENT C 9 3 5 110 43 47 16 59,26%
5|DEINZE A 9 3 6 0|0 37 53 15 55,56%
6| WELFARE A slols8lo]o] 8 [72 8 33,33%
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VLAAMSE TAFELTENMNISLIGA VZW

Vlaamse organisaties en competitie 2019-2020

Het bestuur van de Vlaamse Tafeltennisliga heeft beslist dat alle geplande organisaties van de Vlaamse
Tafeltennisliga en de Vlaamse provincies tijdens het seizoen 2019-2020 (dus tot 30 juni 2020) niet
doorgaan. Dit heeft volgende gevolgen:

e Afgelasting resterend programma landelijke en provinciale interclubcompetitie
o Speelweken 19-20-21-22

e Afgelasting landelijke en provinciale eindronden

o Afgelasting landelijke en provinciale tornooien

22 maart: Vlaams Jeugdcriterium fase 4

13 april: paasdubbel Veteranen

19 april: Criterium NG te Nodo

26 april: Vlaamse Kampioenschappen veteranen

1 mei: Beker van Vlaanderen

17 mei: Interland Veteranen

7 juni: Finaledag Vlaams Jeugdcriterium

27-28 juni: Internationaal Jeugdtornooi -12

Datum nog niet vastgelegd: Triangulaire Veteranen (zeker geen VTTL-afvaardiging)

Alle provinciale tornooien

Alle clubtornooien

e Afgelasting VTTL-congres
o 25april

O O 0O 0O O o o o o o o

De resultaten van de eerste 18 speelweken (zowel bij de heren als bij de dames) tellen mee voor het
bepalen van de stijgers en dalers.

Een eindrangschikking werd vastgelegd voor de Landelijke interclub, rekening houdend met de
sportreglementen en de coéfficiént van de gespeelde wedstrijden in alle reeksen. Ook in de Vlaamse
provincies werd overeengekomen om dit systeem toe te passen op dit seizoen.

Doordat er geen eindrondes georganiseerd worden, verwijzen we ook naar artikel C.9.11.42 van de
Nationale Sportreglementen:

Indien er nog vacante plaatsen zijn en er geen eindronde werd georganiseerd tussen de ploegen die in de
verschillende reeksen op gelijke hoogten eindigden, wordt de volgorde voor bijkomende stijgers als volgt
bepaald:



De eerstvolgende plaats van bijkomende stijger wordt toegekend aan die ploeg die het hoogste quotiént
behaald tussen het aantal behaalde punten ten overstaan van het maximaal aantal te behalen punten in de
respectieve reeksen.

Voor wat betreft trainingen en evenementen in de eigen lokalen: volg nauwgezet de richtlijnen van de
overheid, dit op straffe van zware boetes.

We betreuren deze beslissing te moeten nemen maar de gezondheid van onze spelers, speelsters, fans,
trainers, vrijwilligers en officials mag nooit in gevaar gebracht worden. Uiteraard blijven wij de situatie van
heel dichtbij opvolgen en hopen we het seizoen 2020-2021 met een goede gezondheid aan te kunnen
vatten.

Alle info omtrent het corona-virus kan U nog steeds terugvinden op: http://www.info-coronavirus.be/

Bijlage(s):

Eindstand landelijke interclub 2019-2020

Eindstand landelijke interclub 2019-2020

Misschien interesseert dit u ook

Interclub 2019-2020

Corona-Virus

Landelijke interclub - speelweek 12
Voorbeschouwing BK A Spa
Head-Coach Men

. SHOP -
& SPORT: etfjias umranry  PINGs



Eindrangschikking 2019-2020 Landelijke A - Heren

Plaats [Ploegnaam AW GW AW DW FF GM VM Punten |Pct.
1|T.T.C. Jong Gullegem D 18 16 1 1 0 199 89 51 94,44%
2|TTC Rooigem Gent VZW C 18 15 2 1 0 199 89 49 90,74%
3|(TTC Hamme A 17 10 6 1 0 146 126 38 74,51%
4|TTC Sukarti A 17 10 7 0 0 155 117 37 72,55%
5[TTC T.R.S.-Bilzen A 17 8 7 2 0 139 133 35 68,63%
6|TTC Sint-Pauwels vzw A 18 8 8 2 0 142 146 36 66,67%
7(TTC Paal A 18 6 8 4 0 139 149 34 62,96%
8|T.T.K Vilvo A 17 7 9 1 0 124 148 32 62,75%
9|KTTC Salamander Mechelen B 17 6 8 3 0 138 134 32 62,75%

10|TTC Nodo B 17 5 12 0 0 102 170 27 52,94%

11|TTC Tecemo A 17 1 13 3 0 91 181 22 43,14%

12|T.T.C. And Leie Lauwe B (af) 11 0 11 0 0 42 134 11 Alg. FF
Eindrangschikking 2019-2020 Landelijke B - Heren

Plaats [Ploegnaam AW GW AW DW FF GM VM Score |[Pct.
1|TTK Gierle A 18 16 2 0 0 198 90 50 92,59%
2|TTC Merelbeke C 18 15 2 1 0 191 97 49 90,74%
3|TTC Smash Dolfijn B 18 12 6 0 1 148 138 41 75,93%
4{TTC Schulen B 18 10 8 0 0 158 130 38 70,37%
5(TTK Turnhout A 18 7 6 5 0 144 144 37 68,52%
6|TTC Rooigem Gent VZW D 18 9 8 1 0 145 141 37 68,52%
7|Geelse TTCB 18 9 8 1 1 145 143 36 66,67%
8|TTC Morata Mol A 18 7 10 1 0 119 169 33 61,11%
9(TTC Ninove A 18 5 12 1 0 136 152 29 53,70%

10|TTC Wielsbeke-Leieland A 18 4 12 2 0 122 166 28 51,85%
11|TTC Zoersel A 18 5 13 0 1 108 180 27 50,00%
12|T.T.C. Eendracht Kuurne A 18 2 14 2 0 112 176 24 44,44%

Onderling 17-15
Onderling 15-17

Onderling 18-14
Onderling 14-18

groen = stijger
rood = daler
Blauw = bijkomende daler



Eindrangschikking 2019-2020 Landelijke C - Heren

Plaats [Ploegnaam AW GW VW DW FF GM VM Score |[Pct.
1|TTK Dylan Berlaar B 18 17 0 1 0 209 79 53 98,15%
2|TTV Hasselt United A 18 16 2 0 0 195 93 50 92,59%
3|TTC Stekene VZW B 18 11 5 2 0 173 115 42 77,78%
4|T.T.C Lembeek A 18 10 6 2 1 162 126 39 72,22%
5[TTC Schoten A 18 9 6 3 0 164 124 39 72,22%
6|TTK Gierle B 18 8 8 2 0 132 156 36 66,67%
7|T.T.C. Zandvoorde B 18 8 8 2 1 128 160 35 64,81%
8|T.T.C. Meerdaal Leuven C 18 7 11 0 0 128 160 32 59,26%
9|T.T.K. Herckenrode A 18 5 11 2 0 126 162 30 55,56%
10|TTC Maldegem A 18 5 13 0 0 115 173 28 51,85%
11|TTV Lipalet A 18 4 13 1 0 118 170 27 50,00%
12|T.T.C. Sobeka Zwevegem A 18 0 17 1 0 78 210 19 35,19%
Eindrangschikking 2019-2020 Landelijke - Dames
Plaats [Ploegnaam AW GW VW DW FF GM VM Score |Pct.

1|TTC Schulen B 9 7 1 1 0 57 33 24 88,89%
2|TTV Lipalet B 10 5 2 3 0 53 47 23 76,67%
3|KTTC Leopoldsburg vzw A 10 4 4 2 0 55 45 20 66,67%
4[TTC Stekene VZW A 9 4 4 1 0 45 45 18 66,67%
5|TTC Tamara Hoeselt A 10 4 5 1 0 45 55 19 63,33%
6|TTC Nodo B 9 3 5 1 0 45 45 16 59,26%
7|TTC Nodo C 9 1 7 1 0 30 60 12 44,44%
Berekening volgorde bijkomende stijger 2de nationale indien van toepassing Volgorde

Rooigem D 49 punten op 54 (199 op 288) 90,74% (69,10 %) 2

Merelbeke C 49 punten op 54 (191 op 288) 90,74% (66,32 %) 3

Hasselt United A 50 punten op 54 92,59% 1
Berekening volgorde "opgeviste" bijkomende daler indien van toepassing Volgorde

Nodo B 27 punten op 51 52,94% 1

Wielsbeke Leieland A 28 punten op 54 (122 op 288) 51,85% (42,36 %) 2

Maldegem A 28 punten op 54 (115 op 288) 51,85% (39,93 %) 3

Onderling 10-6
Onderling 6-10

Onderling 12-8
Onderling 8-12

groen = stijger
rood = daler
Blauw = bijkomende daler



2de in 2A
2dein 2B

3dein 2B
3dein 2A

2de in 3A
2dein 3C
2de in 3D
2dein 3B

3dein 4B
3dein 4D
3dein 4C

OVERZICHT STIUGERS / DALERS SEIZOEN 2019-2020 PROVINCIALE AFDELINGEN HEREN - OOST VLAANDEREN

Reeks STIJGERS STIIGERS Daler 1 Daler 2
1ste Provinciale NOVA OPDORP A MERELBEKE D DEINZE A EIKENLO EEKLO A
2de Provinciale A ROOIGEM GENT F - HNO ASSENEDE A RONSE A

2de Provinciale B EREMBODEGEM A - HOF TER BURST A METEOR OUDENAARDE B
3de Provinciale A DE PINTE A - SINT NIKLASE E -

3de Provinciale B STEKENE D - KRUIBEKE D DENDERLEEUW 2001 A
3de Provinciale C MERELBEKE F - STEKENE F SINT NIKLASE F
3de Provinciale D STERKE STUT OOSTERZELE A - EENDRACHT BUGGENHOUT A -

4de Provinciale A RONSE B DE RIJDT BRAKEL A HAMME G -

4de Provinciale B EIKENLO EEKLO C OUWEGEM A RONSE D -

4de Provinciale C GENT B SLEIDINGE D DENDERLEEUW 2001 B -

4de Provinciale D TRIUMPH GEMO B HNO ASSENEDE B TEMSE C -

5de Provinciale A SINT NIKLASE F EGMONT C - -

5de Provinciale B DEINZE F OUWEGEM C - -

5de Provinciale C SINT NIKLASE G MALDEGEM D - -

5de Provinciale D DE ORCHIDEE WETTEREN D GENTD - -

BEREKENING VOLGORDE BIJKOMENDE STIUGER

2de Provinciale ( Eén bijkomende stijger) Quotiént Plaats Bijkomende stijger
DE ORCHIDEE WETTEREN A 47 punten op 54 87,04% 1
SLEIDINGE A 45 punten op 54 83,33% 2
2de Provinciale ( Eventueel bijkomende stijgers ) Quotiént
ZELE B 43 punten op 54 (172-116) | 79,63% 3
AAIGEM A 43 punten op 54 (169-119) | 79,63% 4
3de Provinciale ( Eén bijkomende stijger) Quotiént
GALMAARDEN B 46 punten op 48 95,83% 1
GENT A 50 punten op 54 92,59% 2
OLSENE A 46 punten op 51 90,20% 4
ROOIGEM GENT H 47 punten op 54 87,04% 3
4de Provinciale ( Eén bijkomende stijger) Quotiént
45 punten op 51 88,24% 1
LOBOS LOCHRISTI D 41 punten op 48 85,42% 2
ROOIGEM GENT J 41 punten op 51 80,39% 3
METEOR OUDENAARDE D 37 punten op 48 77,08% 4

3de in 4A




4de Provinciale (Eventueel bijkomende stijgers) Quotiént

4de in 4B |HAMME E 39 punten op 48 81,25% 5
4de in 4C |DE ORCHIDEE WETTEREN C 39 punten op 51 76,47% 6
4de in 4A |GENTC 34 punten op 48 70,83% 7
4de in 4D [EREMBODEGEM D 33 punten op 48 68,75% 8
5de Provinciale ( Drie bijkomende stijgers) Quotiént

ELSAE1: M DE RIJDT BRAKEL B 41 punten op 48 85,42% 1
3dein 5A RUAGNA,] 46 punten op 54 85,19% 2
3dein 5C QYR A4H] 40 punten op 48 83,33% 3
3dein 5D [EEKLO D 39 punten op 48 81,25% 4
5de Provinciale (Eventueel bijkomende stijgers) Quotiént

4de in 5C [HNO ASSENEDE C 38 punten op 48 79,17% 5
4de in 5A [HAMME H 40 punten op 54 74,07% 6
4de in 5D |GALMAARDEN E 36 punten op 51 70,59% 7
4de in 5B [EGMONT D 35 punten op 51 68,63% 8

Indien in Landelijke " Maldegem A" nog wordt opgevist, zijn er nog bijkomende stijgers vanaf 2de provinciale.
Voor de tweede in de rangschikking en bijkomende stijger is er geen verplichtingen voor promotie.
Gelieve de interclubleider hiervan tijdig te willen verwittigen.



Overzicht resultaten competitie 2019/2020

1°* Provinciale Dames

1.Sint Niklase A

1°* Provinciale Heren

1. Nova Opdorp A

2. Merelbeke D

Beide clubs promoveren naar de Landelijke afdeling.

Dalen naar 2% Provinciale: Deinze A — KTTC Eikenlo Eeklo A

2% Provinciale Heren

A reeks: 1. Rooigem Gent F

B reeks: 1. Erembodegem A

De eerste in de rangschikking promoveren naar 1
Bijkomende stijger : De Orchidee Wetteren A
Eventueel bijkomende stijger : Sleidinge A

Dalen naar 3% Provinciale: HNO Assenede A — Ronse A — Hof ter Burst A — Meteor Oudenaarde B

ste

Provinciale.

3% Provinciale Heren

A reeks: 1. De Pinte A

B reeks: 1. Stekene D

C reeks: 1. Merelbeke F

D reeks: 1. Sterke Stut Oosterzele A

De eerste gerangschikte promoveren naar 2% Provinciale.

Bijkomende stijger : Galmaarden B

Eventueel bijkomende stijger : 1.Gent A - 2.0lsene A — 3.Rooigem Gent H.

Dalen naar 4% Provinciale: Sint Niklase E — D’Leeuw 2001 A — Kruibeke A — Stekene F — Sint Niklase D
— Eendracht Buggenhout A

4% Provinciale Heren

A reeks: 1. Ronse B 2.De Rijdt Brakel A
B reeks: 1. Kttc Eikenlo Eeklo C 2.0uwegem A
Creeks: 1. Gent B 2.Sleidinge D

D reeks: 1. Triumph Gemo B  2.HNO Assenede B

De eerste en tweede gerangschikte promoveren naar 3° Provinciale.

Bijkomende stijger: Deinze D

Eventueel bijkomende stijger: 1.Lobos Lochristi D — 2.Rooigem Gent J — 3.Meteor Oudenaarde D
Dalen naar 5% Provinciale: Hamme G — Ronse D — D’Leeuw 2001 B — Temse C

5% provinciale Heren

A reeks: 1.Sint Niklase F 2.Egmont C
B reeks: 1. Deinze F 2.0uwegem C
C reeks: 1. Sint Niklase G 2.Maldegem D

D reeks: 1. De Orchidee WetterenD  2.Gent D

Eerste en tweede gerangschikte promoveren naar 4° Provinciale.
Bijkomende stijgers : 1.De Rijdt Brakel B — 2.Stekene H — 3.Merelbeke J.
Eventueel bijkomende stijger: KTTC Eikenlo Eeklo D



1°* Provinciale Jeugd

Areeks: 1. Galmaarden A

1ste Provinciale Jeugd

B reeks : 1. Rooigem Gent C

1ste Provinciale Jeugd

Creeks : 1. Meteor Oudenaarde A

Afdeling 1 A—Veteranen

1. KTTC Eikenlo Eeklo A

Afdeling 2 B — Veteranen

1. HNO Assenede A

Afdeling 2 C— Veteranen

1.Gent B

Afdeling 2 D — Veteranen

1. Ronse B



Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 1 - Prov. Oost-VI. - Dames

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1|JITSKE GEERTS C6 | JUN Sint-Niklase A 14| 1 93,3%
2|KARINE DE SMEDT DO | V60 Sint-Niklase A 8 1 88,9%
3[NICOLE VANDENHENDE D2 | V70 Sint-Niklase A 12 | 3 80,0%
41INGE DE ZUTTER DO | V50 Rooigem-Gent B 7 2 77,8%
5(KARLINE LAEMONT D4 | V50 TTC Deinze A 6 6 50,0%
6/WENDY VAN DAELE D6 | V40 TTC Deinze A 3 9 25,0%
7[HANNA TAY NG | SEN Merelbeke A 2 7 22,2%
8|ELINE DEVILDER NG | SEN Rooigem-Gent B 0 9 0,0%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 1 "-12 jarige" - Prov. Oost-VI.

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1|SHAWN VERSTUYF NG | MIN Maldegem A 16 | 0 | 100,0%
2|ARNE DE PAUW NG PRE Maldegem A 16 0 100,0%
3[MIEL WELLENS NG | PRE Merelbeke A 6 2 75,0%
4IWOLF LANGERAERT NG PRE Merelbeke A 5 3 62,5%
5(THOR CHRISTIAEN NG | PRE Merelbeke A 4 4 50,0%
6|/|HANNES VAN HYFTE NG PRE Sleidinge A 4 6 40,0%
7(MATTEO VAN HYFTE NG | BEN Sleidinge A 3 7 30,0%
8|REMI DECLERCQ NG PRE De Pinte A 4 12 25,0%
9(JARNE MOONEN NG | MIN De Pinte A 3 |13 | 18,8%

10|KOBE DEPOUILLON NG | BEN Merelbeke A 1 7 12,5%

11|SIEBEN GORTEMAN NG | BEN Ninove A 0 |10 0,0%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 1A - Prov. Oost-VI. - Veteranen

Pl.|Naam en Voornaam Kl Cat. Club Ov. | Ver. %
1|MARK DIRKSEN C4 | v4o0 KTTC Eikenlo A 15| 0 | 100,0%
2|DIRK BOMBEECK C6 | V50 Olsene A 22 5 81,5%
3(STIJN ROGE C4 | v4o Ronse A 14| 4 | 77,8%
41YANN VEYS Cc2 V50 Merelbeke A 18 6 75,0%
5[ERWIN STULENS C4 | v4o KTTC Eikenlo A 17| 7 70,8%
6|PETER DE ZUTTER DO | V50 Olsene A 13 8 61,9%
7|GEERT ROOS DO | V50 Ronse A 15 | 12 | 55,6%
8|JORIS DE SMET DO | V40 Egmont A 13 | 11| 54,2%
9(DIRK DE BOSSCHERE DO | V60 Merelbeke A 11 | 10 | 52,4%

10|DIRK DE BRUYCKER D2 | V50 Lobos A 9 12 | 42,9%

11|BERT RUYSSEVELDT D4 | V50 KTTC Eikenlo A 10 | 14 | 41,7%

12|CHRIS DE SCHRIJVER D2 | V40 Egmont A 7 11 | 38,9%

13|GLENN DE TOLLENAERE D2 | V50 Lobos A 7 | 11| 38,9%

14|JOHAN DE MOL D4 | Ve0 Lobos A 5 10 | 33,3%

15|PASCAL DRIESSENS EO | V60 Olsene A 4 | 17 | 19,0%

16|HANS VAN DAELE D4 | V40 Ronse A 4 17 | 19,0%

17|STEPHAN STANDAERT D4 | V50 Egmont A 3 | 15| 16,7%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 1B - Prov. Oost-VLI. - Veteranen

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1|/TONY VAN NIEUWENHUYSEN C4 | V50 Rooigem-Gent A | 16 | 2 88,9%
2|WOUTER VAN HECKE D2 | V40 Gent A 10 2 83,3%
3(JO DEMOL D6 | V40 Rooigem-GentA | 13 | 7 65,0%
41IVE DE SMET E2 V40 Meteor A 9 6 60,0%
5[KOEN TAGHON c6 | V50 Rooigem-Gent A 9 6 60,0%
6|LAURENS SIMONS EO V40 HNO Assenede A | 10 7 58,8%
7[LUC VEYS D2 | V50 Meteor A 7 5 58,3%
8|RUDIGER NUYTINCK D6 | V60 Merelbeke B 6 6 50,0%
9(ANDRE GOSSEYE D6 | V65 Meteor A 6 | 15 | 28,6%

10|CLAUDE VANDERDONCKT D4 | V40 Meteor A 4 10 | 28,6%

11|LUK LAMBRECHTS E4 | V50 Merelbeke B 3 9 25,0%

12|LUC VAN HECKE E2 V65 Gent A 5 16 23,8%

13|JORIS DE SCHUYTER EO | V50 Merelbeke B 2 |13 | 13,3%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 1C - Prov. Oost-VI. - Veteranen

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1(IVE DE SMET E2 V40 Meteor B 12 0 | 100,0%
2[YONG LING EO | V60 Lobos B 9 0 | 100,0%
3|ROBERT LIZIN E2 V50 Meteor B 8 1 88,9%
4|ALAIN DE WAELE E4 | V65 Egmont B 7 2 77,8%
5|/GUY POLLIE E2 V50 Lobos B 7 2 77,8%
6[CHRIS HOFFMAN E2 | V40 GentB 9 3 75,0%
7|MICHAEL DE BAETS E4 V40 Lobos B 11 4 73,3%
8[INGE DE ZUTTER E2 | V50 Rooigem-GentB | 13 | 5 72,2%
9|CHRISTIAN BAELE E2 V60 Lobos B 10 5 66,7%

10|ESTHER DE WIT E2 | V40 Rooigem-Gent B 9 9 50,0%

11|MARC MONSAERT NG | V50 Egmont B 6 6 50,0%

12|LIEVE VRIENS E4 | V50 GentB 6 6 50,0%

13|MARC DEWAELE E6 V50 Meteor B 4 5 44,4%

14|DIRK VAN TITTELBOOM E6 | V50 Egmont B 4 5 44,4%

15|MARIO HOLDERBEKE E2 V50 Egmont B 4 5 44,4%

16|GLENN ROELAND NG | V40 GentB 3 6 33,3%

17|FILIP CNUDDE E4 V50 Meteor B 3 6 33,3%

18|STEVEN ALLUYN E6 | V40 Meteor B 3 | 12| 20,0%

19|EMIEL DE GRAEVE E6 V75 Lobos B 2 13 13,3%

20|CLAUDIO DEROMA E4 | V40 Meteor B 1 8 11,1%

20|MICHEL GALLE E2 V80 Egmont B 1 8 11,1%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 1D - Prov. Oost-VI. - Veteranen

Pl.|Naam en Voornaam Kl Cat. Club Ov. | Ver. %
1(PATRICK DERYCKE E4 V50 Ronse B 19 2 90,5%
2|(PASCAL VERLEYE E4 | V40 Olsene B 12 | 3 80,0%
3|KARLINE LAEMONT E4 V50 TTC Deinze A 9 3 75,0%
4|GILBERT MAEGERMAN E4 | V70 | HNO AssenedeB | 13 | 5 72,2%
5]JOHAN AERTS E4 V50 Olsene B 17 7 70,8%
6[PHILIPPE SOMERS E6 | V50 Ronse B 10| 5 66,7%
7|JOHAN HOEVENAEGHEL E6 V50 Ronse B 8 4 66,7%
8[DAVID VANDEN HAUTTE E4 | V50 Ronse B 151 9 62,5%
9|LUDWIG DECALUWE E6 V65 Olsene B 11 7 61,1%

10|GLENN ROELAND NG | V40 Gent C 9 6 60,0%

11|REDGY VAN SANTE E4 V60 HNO Assenede B 7 5 58,3%

12|FREDDY BUYSSE E6 | V65 Gent C 12 | 9 57,1%

13|CHRISTIAN DE TEMMERMAN E6 V50 TTC Deinze A 6 6 50,0%

14|KAREL DUCHATELET E6 | V50 TTC Deinze A 4 | 11| 26,7%

15|03 03 E6 V60 Welfare A 4 17 19,0%

16|SEBASTIAN CLIPEA NG | V40 TTC Deinze A 2 |10 | 16,7%

17|PATRICE SCHELLYNCK E6 V65 TTC Deinze A 2 13 13,3%

18|07 07 E6 | V60 Welfare A 2 |19 9,5%

19|GUY DE CUBBER E6 V70 Gent C 1 11 8,3%

20)06 06 E6 | V60 Welfare A 0|21 0,0%

20|PATRICIA WYFFELS E6 V50 HNO Assenede B 0 15 0,0%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 1A - Prov. Oost-VI. - Jeugd

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1{JARNE ROUCKHOUT EO JUN Galmaarden A 35 1 97,2%
2[LAURENS ROOS E2 | JUN Ronse A 26 | 1 96,3%
3|SIEBE VERSCHELDEN EO | CAD TTC Deinze A 46 2 95,8%
4|BREGT DE MOOTER E2 | JUN Galmaarden A 45 | 3 93,8%
5|RENZO PRIELS E4 | JUN Galmaarden A 27 3 90,0%
6(LAURENS DAUWE E4 | CAD Rooigem-GentA | 35 | 4 89,7%
7|BRAM DEVILDER E4 JUN Rooigem-Gent A | 25 5 83,3%
8(BATO ZEKJA SERREYN E6 | JUN Rooigem-Gent A | 20 | 4 83,3%
9|TIM PEETERMANS E4 JUN Galmaarden A 24 6 80,0%

10|NOAH LANNOY E6 | CAD Rooigem-Gent A | 17 | 7 70,8%

11|KEO VAN DE LOO E6 JUN KTTC Eikenlo A 21 9 70,0%

12|KAREL VAN NEVEL E4 | JUN KTTC Eikenlo A 31| 14 | 68,9%

13|MAURO VANDEMOORTELE NG | CAD Olsene A 22 | 14| 61,1%
14|MATTHYS DE WINTER E6 | JUN TTC Deinze A 24 | 18 | 57,1%
15|GILLES VAN HERREWEGHE E6 JUN Rooigem-Gent A 15 | 12 | 55,6%
16|GILLES POLLART E6 | CAD KTTC Eikenlo A 19 | 17 | 52,8%
17|BRENT DE CLERCQ E6 JUN Sterke Stut A 16 | 17 | 48,5%
18| TWAN GARRE E4 | CAD Merelbeke A 13 | 14 | 48,1%
19|BRAM ZEEUWE E6 JUN Galmaarden B 22 | 26 | 45,8%
20|HELENE MARTENS NG | JUN KTTC Eikenlo A 10 | 14 | 41,7%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 1B - Prov. Oost-VI. - Jeugd

Pl.|Naam en Voornaam Kl Cat. Club Ov. | Ver. %
1[|SEMEON VERLIEFDE E6 MIN Rooigem-Gent C | 26 0 100,0%
2[JACQUES VAN HOORDE E6 | CAD Rooigem-GentC | 20 [ 0 | 100,0%
3|MARIEKE DE PILLECYN E6 MIN Rooigem-Gent B 20 0 100,0%
4{JOACHIM SLOCK E6 | JUN Lobos A 28 | 2 93,3%
5|BJORN BRAET NG PRE Egmont B 23 4 85,2%
6(LOUIS VAN HERREWEGHE E6 | PRE Rooigem-GentB | 23 | 4 85,2%
7|NIELS BRAET E6 PRE Egmont B 18 6 75,0%
8[WOTAN COOLS E6 | CAD | Rooigem-GentB | 17 | 7 70,8%
9|JON ZEKJA SERREYN NG | MIN Rooigem-Gent C 15 8 65,2%

10|GILLES VERSTRAETE E6 | JUN Lobos A 17 | 10 | 63,0%

11|PIERROT VERSINI E6 MIN Rooigem-Gent B 23 | 15 60,5%

12|FREDERIK SIMOENS NG | JUN Sterke Stut B 16 | 11 | 59,3%

13|DARIUS VAN DE VELDE NG | JUN Lobos A 14 | 10 | 58,3%

14|STIJN DE WOLF NG | JUN Merelbeke C 13 | 11 | 54,2%

15|WOLF NAESSENS NG | CAD Merelbeke C 13 | 11 54,2%

16|LOIC BLOMME NG | CAD De Pinte A 10 | 11 | 47,6%

17|ROBBE BOES NG | JUN TTC Deinze B 17 1 19 | 47,2%

18|JELLE BRADT NG | CAD Egmont B 11 | 13 | 45,8%

19|NICOLAS MISERQUE NG | JUN Merelbeke C 10 | 14 | 41,7%

20|JULES LOMBAERT NG | MIN TTC Deinze B 9 | 15| 37,5%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 1C - Prov. Oost-VI. - Jeugd

Pl.[Naam en Voornaam KI Cat. Club Ov. | Ver. %
1[{MIKOLAJ PEPIAK NG | CAD TTC Deinze D 24 3 88,9%
2(BRENT SANTENS NG | CAD Meteor A 24 | 6 80,0%
3|VIRGILE VAN DAMME NG| MIN Rooigem-Gent D | 23 6 79,3%
4|MAARTEN COPPENS NG | JUN KTTC Eikenlo B 38 | 10 | 79,2%
5|SIMON DELFOSSE NG| MIN Ronse B 19 5 79,2%
6(LANDER COPPENS NG | MIN Maldegem A 23 | 7 76,7%
7|MILAN DEMEESTER NG | JUN TTC Deinze C 36 | 12 | 75,0%
8[THOMAS COPPENS NG | JUN KTTC Eikenlo B 18| 6 75,0%
9|IBRAHIEM TALIBI NG| MIN Rooigem-Gent D | 23 9 71,9%

10|DAAN VANDEN DRIESSCHE NG | CAD Egmont C 24 | 12 | 66,7%

11|JONAS FORMESYN NG PRE Rooigem-Gent D 16 9 64,0%

12|MAXIME BOONE NG | JUN TTC Deinze C 17 | 10 | 63,0%

13|MEHMET AKDUT NG | JUN Maldegem A 26 | 16 | 61,9%

14|NIO LANOOT NG | JUN Galmaarden C 15 | 12 | 55,6%

15|DYLAN NOTTEBAERT NG | CAD Ronse B 18 | 15 | 54,5%

16|NICK DE PROOST NG | JUN TTC Deinze C 26 | 22 | 54,2%

17|TOM DE JAEGER NG| MIN KTTC Eikenlo B 24 | 21| 53,3%

18|LARS TIELEMANS NG | CAD Galmaarden C 18 | 24 | 42,9%

19|JEAN-ALICAN DELPERDANGE NG| MIN Rooigem-Gent D 12 | 17 | 41,4%

20|TIEBE GOVAERT NG | CAD Merelbeke D 11 | 16 | 40,7%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 1 - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.[Naam en Voornaam KI |Cat. Club Ov. | Ver. %
1|TIM WAUTERS B6 | V40 Nova A 66 | 5 | 71| 93,0%
2|RIK SAEY B6 | V40 Zele A 44 | 12 | 56 | 78,6%
3|/TOM VAN DEN BROECK CO | SEN St. Pauwels B 47 | 17 | 64 | 73,4%
41MANUEL DE PUYSSELAER COo | V40 Stekene C 46 | 20 | 66 | 69,7%
5|WESLEY AERTS CO | SEN Temse A 27 | 13 140 | 67,5%
6|JEROEN BUYSSE COo | V40 Stekene C 41 | 22 | 63 | 65,1%
7|SARA VAN BOSTRAETEN C2 J21 Merelbeke D 39 121 |60| 650%
8|YANICK NUYTINCK B6 | SEN TTC Deinze A 35119 | 54| 64,8%
9|FILIP VAN ASSCHE CO | SEN Temse A 44 | 24 | 68 | 64,7%

10|KEVIN FOUBERT CO | SEN Temse A 32 | 18 | 50 | 64,0%

11|SANDER TEMMERMAN Cco J21 Sint-Niklase A 39 124163 | 61,9%

12|ELIE VERBEELEN C2 SEN Merelbeke D 29 | 18 | 47 | 61,7%

13|BAPTIST BERCEZ C2 SEN Meteor A 35122 |57 | 61,4%

14|WANNES JANSEGERS C2 J21 Nova A 31120 | 51| 60,8%

15|KEVIN VAN DAMME CO | SEN Nova A 43 | 28 | 71 | 60,6%

16|STEFAN NEYT COo | V40 Zele A 41 | 27 | 68 | 60,3%

17|MATHIEU VAN DAMME CO | SEN Zele A 34 125|159 | 57,6%

18|JURRIE BOUSSY COo | V40 KTTC Eikenlo A 40 | 30 | 70 | 57,1%

19|ALAN GHEQUIERE C2 | V50 Merelbeke D 27 | 21 | 48 | 56,3%

20|FREDERIK FLAMAND C2 SEN Meteor A 39 132|171 | 54,9%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 2A - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.[Naam en Voornaam KI |Cat. Club Ov. | Ver. %
1{JONATHAN DE BRUYN CO |SEN Wetteren A 63| 5 [ 68| 92,6%
2|DIEGO VAN DEN BRANDE c2 |J21 Gemo A 46 | 9 [ 55| 83,6%
3|QUINTEN DE SMEDT C2 |SEN Lobos A 43 1 9 | 52| 82,7%
4|RONNY STEVENS C2 |V50 Rooigem-GentF | 43 | 10 [ 53 | 81,1%
5|DAAN DE MESMAEKER CO |SEN Aaigem A 371 9 |46 | 80,4%
6|MARK DIRKSEN C4 |v4a0 KTTC Eikenlo B 32| 8 |40 | 80,0%
7|DIMITRI DE WILDE C4 |v40 Rooigem-GentF | 47 | 12 [ 59| 79,7%
8|YENTL PRIEELS C4 |SEN Gemo A 43 | 12 [ 55| 78,2%
9|FREEK VERDONCK C4 |SEN Rooigem-GentF | 47 | 16 | 63 | 74,6%

10{SENNE BLOMMAERT c2 |J21 Lobos A 41 | 14 [ 55 | 74,5%

11|JASPER CLAEYS C4 |(SEN Rooigem-GentF | 29 | 11 [ 40 | 72,5%

12|KURT BEGHYN C2 |v40 St. Pauwels C 31|13 (44| 70,5%

13{WIM HEIRMAN C2 |V50 Wetteren A 42 | 18 | 60 | 70,0%

14|DAVID DEFRERE CO |SEN Aaigem A 26 | 13 [ 39| 66,7%

15|BEN VERBRAEKEN c2 |J21 Kruibeke B 39 |1 20 (59| 66,1%

16|GUIDO VAN DUREN Co |Vv50 Aaigem A 39 | 21 [ 60 | 65,0%

17|SAMUEL CAUWEL c2 |J21 Gemo A 42 | 25 | 67 | 62,7%

18|GUIDO DE MOOR DO |Vve0 Sint-Niklase C 26 | 16 | 42 | 61,9%

19|ERWIN STULENS C4 |v4a0 KTTC Eikenlo B 29 | 18 [ 47 | 61,7%

20|ROBIN MOENTIJENS Ce6 |J21 Sleidinge B 32 (20 | 52 | 61,5%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 2B - Prov. Oost-VLI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|JELLEN MONSIEUR C4 | SEN Erembodegem A | 47 | 10 | 57 | 82,5%
2|STEVEN VEHENT C2 | SEN Zele B 40 | 10 | 50 | 80,0%
3|JORN HEYVAERT C2 | SEN Erembodegem A | 50 | 16 | 66 | 75,8%
4|KASPER SAMYN C2 | SEN Galmaarden A 43 | 15 | 58 | 74,1%
5|GEERT DAEMERS Co | V50 Sleidinge A 48 | 18 | 66 | 72,7%
6|MICHAEL VERSPRILLE C2 | V40 Zomergem A 45 | 17 | 62 | 72,6%
7|KRISTOF CREEL C4 | V40 Zomergem A 46 | 18 | 64 | 71,9%
8[SAMI AL HUSSEIN C2 | V40 | Erembodegem A | 41 | 17 | 58 | 70,7%
9[ROBIN VAN REGENMORTEL c4| J21 Merelbeke E 37 | 17 | 54 | 68,5%

10(LARS DE NUL C4 | SEN Zele B 38 |18 | 56 | 67,9%

11(TOM DULLEKENS C4 | SEN Galmaarden A 34 | 17 | 51 | 66,7%

12(JAN VAN DER WOUDEN C4 | SEN Merelbeke E 35119 | 54| 64,8%

13(WIM ELLAST C4 | V40 Ninove B 35120 | 55| 63,6%

14(NICO PIETERS C4 | V50 Sleidinge A 39 |23 | 62| 62,9%

15[(JARNO DE PAEPE C6 | JUN Ninove B 27 |1 16 | 43| 62,8%

16[(JONI GERARD C4 | SEN Galmaarden A 42 | 26 | 68 | 61,8%

17(PIET LOECKX C2 | V40 Sleidinge A 22 114 136 | 61,1%

18(TIBO STIENS ce6 | J21 Ninove B 33 |1 26 | 59| 55,9%

19(FILIP VANHAVERE C4 | V50 Sint-Niklase B 26 | 21 | 47 | 55,3%

20|{LAURENS NEERINCKX C4 | SEN Erembodegem A | 19 | 16 | 35 | 54,3%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 3A - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|PIET VOLCKAERT C4 |v40 De Pinte A 411 2 |43 953%
2|JAN VANMARSNILLE C4 |SEN De Pinte A 41| 6 | 47| 87,2%
3|ARVID MERCKAERT C6 |[SEN Galmaarden B 40| 6 | 46| 87,0%
4[JOACHIM DE PAEPE C6 |v40 De Pinte A 34 8 [42] 81,0%
5|FREDDY WEGGE DO |V50 Sleidinge C 38 9 |47 ] 80,9%
6|XANDER LIEVENS D2 |JUN Galmaarden B 50 | 14 [ 64 | 78,1%
7|FIRMIN BUYCK DO |V70 Sleidinge C 38 | 12 [ 50 | 76,0%
8|PIETER DE VROE D2 |SEN Ninove C 38 | 15 53 | 71,7%
9[TIM DEVRIENDT D2 |SEN Ninove C 32 (13 (45 71,1%

10(KENNY GOETHALS D6 |SEN Zomergem B 24 | 11 [ 35| 68,6%

11({GUNTHER EECKHOUT DO |SEN Galmaarden B 40 | 20 | 60 | 66,7%

12(DIRK DE BRUYCKER D2 |V50 Lobos B 37 | 19 | 56 | 66,1%

13(GEERT VAN NIEUWENHOVE DO |V50 Ninove C 30 | 16 | 46 | 65,2%

14(GUY COENE D2 |V50 Sleidinge C 22 | 13 [ 35| 62,9%

15(SANDER CREEL DO |J21 Zomergem B 20 | 12 [ 32| 62,5%

16(PHILIPPE BOITSIOS DO |SEN De Pinte A 21 (13 (34| 61,8%

17(BART VANDEWAUW D2 |SEN Wetteren B 31|20 (51| 60,8%

18(REMI VERGAUWEN D2 |V70 Nova C 33 | 23 [ 56 | 58,9%

19(XANDER DAEMERS D4 |JUN Sleidinge C 29 | 21 [ 50 | 58,0%

20|EVERT DOCKER D2 |SEN Sterke Stut B 22 | 18 [ 40 | 55,0%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 3B - Prov. Oost-VLI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|HENDRIK VAN DRIESSCHE D2 | V40 Galmaarden C 40 | 7 | 47 | 85,1%
2|STEVEN DULLAERT DO | SEN Rooigem-GentH | 56 | 11 | 67 | 83,6%
3|NICKY DE VLAMINCK DO | SEN Grimminge A 43 | 9 | 52| 82,7%
4[STIJN WULLAERT ce6 | J21 Stekene D 51|11 | 62| 82,3%
5|NIC GORLEER C4 | v40 Stekene D 47 | 11 | 58 | 81,0%
6|LAWRENCE MONSIEUR D2 | SEN Rooigem-GentH | 54 | 14 | 68 | 79,4%
7|DAAN DE JAEGHERE DO | SEN Rooigem-GentH | 39 | 13 | 52 | 75,0%
8[TIMOTHY MARTENS DO | SEN Grimminge A 46 | 16 | 62 | 74,2%
9|ADRIAAN DE PAEPE DO | SEN Nova B 43 | 17 | 60 | 71,7%

10(RUUD VAN DER JEUGT DO | SEN Nova B 40 | 16 | 56 | 71,4%

11(TOM BIESEMANS DO | SEN Grimminge A 46 | 19 | 65 | 70,8%

12(STEVEN DE LEEUW C6 | V40 D'leeuw 2001 A | 34 | 14 | 48| 70,8%

13(LUDO BORREMANS DO | SEN D'leeuw 2001 A | 42 | 18 | 60 | 70,0%

14(KOEN VAN DAEL D4 | SEN Merelbeke G 25113 | 38| 65,8%

15(ALEXANDER VAN PAEMEL D4 | SEN Merelbeke G 24 |1 14 | 38 | 63,2%

16(PHILIPPE CUSTERS D4 | SEN Galmaarden C 30 | 18 | 48 | 62,5%

17[KLAAS VAN DEN BOSSCHE EO [ JUN De Pinte B 34 121 |55| 61,8%

18(MAXIM VAN DUNNEGHEM D4 | CAD Merelbeke G 20 | 14 | 34 | 58,8%

19(HILAIRE CLEPPE DO | V60 Nova B 21 |1 15| 36| 58,3%

20|STEVEN DE PREST D2 | SEN De Pinte B 32| 23 | 55| 58,2%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 3C - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|WOIJCIECH KUZNIA C6 |[SEN Gent A 65| 6 [ 71| 91,5%
2|MANU HEIRMAN D2 |J21 Zele C 50 | 13 [ 63 | 79,4%
3|DRIES POLLET C6 |v40 Gent A 411 11|52 | 78,8%
4[WILLIAM SWEETLOVE C6 |[SEN Merelbeke F 36 | 10 | 46 | 78,3%
5|REMI FRATEUR D2 |J21 Gent A 41 ] 13 | 54| 75,9%
6/TOM VERMEIRSCH C4 |V50 Maldegem B 30 | 10 [ 40 | 75,0%
7|JELLE LANGASKENS D6 |SEN Gent A 35 (13 [ 48| 72,9%
8|MAARTEN LANGEROCK D4 |JUN Merelbeke F 26 | 10 [ 36 | 72,2%
9|BENEDIKT BRAET D4 |V40 Egmont B 33 | 15 | 48 | 68,8%

10(GILLES VANKERSSCHAEVER C6 |[SEN Maldegem B 29 | 14 [ 43 | 67,4%

11({WOUTER VAN HECKE D2 |Vv40 Gent A 37 | 18 [ 55| 67,3%

12[JURGEN MARISSENS C6 |v40 Aaigem B 39 20 [ 59 | 66,1%

13[VINCENT GHEYSENS C6 |V50 Hamme C 411 22|63 | 65,1%

14[YANNICK ANCAER DO |Vv40 Temse B 36 | 20 | 56 | 64,3%

15(GUY CLAUS DO |V50 Hamme C 29 | 17 | 46 | 63,0%

16(JONAS HAUTTEKEETE D2 |SEN Olsene B 32 | 23 [ 55| 58,2%

17(ERIC VAN LANDEGHEM D2 |V65 Temse B 22 | 18 [ 40 | 55,0%

18[JEROEN VAN DER HOOFT D6 |SEN Maldegem B 33 [ 30 [ 63| 52,4%

19(GEERT RANSON D2 |V50 Olsene B 33 | 35 (68| 48,5%

20|WIM VAN DAELE D4 |SEN Sint-Niklase D 28 | 32 [ 60 | 46,7%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 3D - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|LUCAS VAN HAUWERMEIREN D2 | JUN Stekene E 38| 1 |39| 97,4%
2|DIRK BOMBEECK C6 | V50 Olsene A 56| 7 | 63| 88,9%
3|LUC DEBLANC C4 | V60 Olsene A 56 | 11 | 67 | 83,6%
4|PIETER PIEN C6 | SEN Sterke Stut A 40 | 10 | 50 | 80,0%
5|WOUTER VAN SCHANDEVIJL C6 | SEN ErembodegemB [ 31 | 8 | 39| 79,5%
6|DIRK DE SMEDT DO | V60 | ErembodegemB | 36 | 14 | 50 | 72,0%
7|JORDI HAUTTEKEETE C6 | SEN Olsene A 41 | 16 | 57 | 71,9%
8|ALEXANDER RAMON D6 | SEN Lobos C 38 |17 | 55| 69,1%
9|TIM CLAESSENS DO | SEN Sterke Stut A 40 | 18 | 58 | 69,0%

10(JOHAN VAN HECKE DO | V50 Hamme D 24 1 11 | 35| 68,6%

11({THOMAS CITTERS C6 | SEN Erembodegem B | 24 | 11 | 35 | 68,6%

12(GERDO DE VILDER D2 | V40 | ErembodegemB | 23 | 11 | 34 | 67,6%

13|ERIK VERDONCK D2 | V50 Hamme D 42 | 21 | 63 | 66,7%

14(HEDWIG AMELINCKX DO | V65 Stekene E 39 120 | 59| 66,1%

15(SEBASTIEN DE CUYPER ce6 | J21 Sterke Stut A 30 | 17 | 47 | 63,8%

16(JELLE DE SUTTER D2 | SEN Sterke Stut A 23 116 | 39 | 59,0%

17(FRANCOIS VAN DENDER D2 | V65 Hamme D 29 | 22 | 51| 56,9%

18(STEVEN RUYS D6 | SEN St. Pauwels D 28 | 24 | 52 | 53,8%

19(JORIS DE SMET DO | V40 Egmont A 29 | 26 | 55| 52,7%

20|THIBAULT WILLAERT D2 | SEN Egmont A 23 |1 21| 44| 52,3%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 4A - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|TIM VANDEN HAUTTE D2 |SEN Ronse B 37 2 [39] 94,9%
2|STEVE OERLEMANS D4 |SEN Grimminge B 35 4 [39] 89,7%
3|JOACHIM SPILEERS D2 |SEN Ronse B 33| 6 [39] 84,6%
4|STEVEN GEERAERT EO |V40 Zomergem C 33 7 [40 | 82,5%
5|YVES VAN TOMME EO |V40 Gent C 36 | 8 |44 | 81,8%
6|HANS VAN DAELE D4 |Vv40 Ronse B 451 14 |1 59| 76,3%
7|JEAN-PIERRE VANDEMAELE EO |V75 De Rijdt Brakel A | 45 | 15 | 60 | 75,0%
8|IVE DE SMET E2 |V40 Meteor D 42 |1 14 | 56 | 75,0%
9|KEN DE MARTELAERE EO |V40 De Rijdt Brakel A | 32 | 12 | 44 | 72,7%

10(TIMO DE PAEPE EO |CAD Ninove D 29 [ 11 [ 40| 72,5%

11(MATTHIAS VAN DAMME E2 |SEN Meteor D 37 | 15[ 52| 71,2%

12(HENRI VERGULT D4 |V50 De Rijdt Brakel A | 28 | 12 | 40 | 70,0%

13(DIMITRI BOITSIOS EO |V65 De Rijdt Brakel A | 27 | 13 | 40 | 67,5%

14(ROMEO DE COENSEL EO |SEN Grimminge B 37 | 19 [ 56 | 66,1%

15(KRIS VERBERT E2 |V40 Sterke Stut D 21 | 11 [ 32 | 65,6%

16[(CHRIS HOFFMAN E2 |V40 Gent C 36 | 20 | 56 | 64,3%

17(LARS BAERT E4 |J21 Sterke Stut D 22 (14 [ 36| 61,1%

18(BRENT DE BONDT E4 |J21 Hamme G 26 | 17 | 43 | 60,5%

19(MILAN DE JONGE E2 |CAD Ninove D 32 (24 (56| 57,1%

20|{JONAS VANDEGEHUCHTE E2 |J21 Sterke Stut D 18 | 14| 32 | 56,3%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 4B - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|SIEBE VERSCHELDEN EO | CAD TTC Deinze D 48 | 8 | 56 | 85,7%
2|MARC BREDA D4 | V65 Nova D 44 | 8 | 52 | 84,6%
3|ERIK VAN HAVERBEEK D6 | V50 Ouwegem A 52 | 12 | 64 | 81,3%
4|BERT RUYSSEVELDT D4 | V50 KTTC Eikenlo C 42 | 10 | 52 | 80,8%
5|NILS MEIRESONNE D6 | SEN Maldegem C 32| 8 |40 | 80,0%
6|EMILE SIMOENS EO [ JUN TTC Deinze D 28 1 8 | 36| 77,8%
7|GUY DHAENENS D6 | V50 Ouwegem A 46 | 14 | 60 | 76,7%
8[SAM DEPOORTERE EO [ SEN KTTC Eikenlo C 36 | 12 | 48 | 75,0%
9[QUINTEN DHONDT D6 | J21 TTC Deinze D 30 | 10 | 40 | 75,0%

10(KIM VAN HOEYMISSEN EO [ SEN Nova D 241 8 | 32| 75,0%

11(LUC DE HERTOGH EO | V50 Nova D 29 |1 10 | 39 | 74,4%

12(DAVID RUYS D6 | V40 Hamme E 26 1 9 | 35| 74,3%

13(ARD MARTENS D6 | V50 Ouwegem A 38 |14 | 52| 73,1%

14(WESLEY VLAMINCK EO [ SEN KTTC Eikenlo C 31|13 |44 | 70,5%

15(MIKE MOONEN EO | J21 TTC Deinze D 24 1 11 | 35| 68,6%

16(CHRISTOPHE SCHOLLAERT D6 | V50 Maldegem C 35117 | 52| 67,3%

17(DIRK VERHOEVEN D6 | V60 Nova D 24 1 12 | 36 | 66,7%

18(MICHEL DELESALLE E2 [ V50 De Pinte C 21 |1 11| 32| 65,6%

19(TOM DE SMET D6 | V40 Hamme E 36 | 20 | 56 | 64,3%

20|PASCAL VAN ROSSEM EO | V50 Nova D 23 113 | 36| 63,9%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 4C - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|JOHAN VAN DE VOORDE D4 |V50 Hof ter Burst B 32 0 [32]100,0%
2|HERWIG VAN DOORSSELAER EO |V50 Wetteren C 47 1 5 | 52| 90,4%
3|JARNE MOENTJENS E2 |JUN Sleidinge D 31 5 [36] 86,1%
4[VICTOR DE BAETS E2 |CAD Lobos E 34 6 40| 85,0%
5|JAN VAN DYCK EO |SEN Rooigem-GentJ | 26 | 6 | 32| 81,3%
6|VICKY DE SCHOESITTER E2 |V40 Hamme F 29 | 7 [ 36| 80,6%
7|PIET SPANHOVE EO |V60 Sleidinge D 31 8 [39] 79,5%
8|RUBEN PLATTEAU EO |SEN Rooigem-GentJ | 27 | 9 | 36| 75,0%
9|FREDERIK POLEN E2 |V40 De Pinte D 29 | 10 [ 39 | 74,4%

10(DIMITRIOS TSIROGIANNIS D6 |SEN Gent B 411 15|56 | 73,2%

11|PATRICK BIJN D6 |V50 Sleidinge D 28 [ 11 (39| 71,8%

12(LANDER VAN ASSCHE E2 |J21 Hamme F 31|13 (44| 70,5%

13[IGNACE HANOULLE D6 |V70 Gent B 42 1 18 | 60 | 70,0%

14(WOUTER DEVOS E2 |SEN Lobos E 24 | 12 [ 36 | 66,7%

15(DRIES HERBOTS EO |SEN Rooigem-GentJ | 23 | 12 | 35| 65,7%

16[LAURENS ROOS E2 |JUN Ronse C 39 | 21 [ 60 | 65,0%

17(LARA DEMOL EO |JUN Rooigem-GentJ | 30 | 18 | 48 | 62,5%

18|YEABSERA VERLIEFDE E2 |CAD Rooigem-GentJ | 27 | 17 | 44 | 61,4%

19(PETER VAN BOCXSTAELE EO |V50 Sleidinge D 24 | 16 | 40 | 60,0%

20|AXEL DE BRUYN E2 |V50 Wetteren C 31| 24 | 55| 56,4%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 4D - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|SAM DE DECKER D2 | SEN Gemo B 52| 7 | 59| 88,1%
2|THIBO VAN DERBRUGGEN EO | J21 Lobos D 47 | 9 | 56 | 83,9%
3|JARNE ROUCKHOUT EO [ JUN Galmaarden D 47 | 12 | 59 | 79,7%
4|ALEXANDER HAERS E2 [ JUN | HNO Assenede B | 50 | 13 | 63 | 79,4%
5|SAMANTHA VAN DEN DRIESSCHE D6 | SEN Gemo B 50 | 13 | 63 | 79,4%
6|KRISTOF DE CLERCQ D4 | SEN Gemo B 37 | 10 | 47 | 78,7%
7|LAURENS SIMONS EO [ V40 | HNO Assenede B | 29 | 11 | 40 | 72,5%
8[JEAN PIERRE D'HAESELEER EO [ V60 | ErembodegemD | 33 | 15 | 48 | 68,8%
9|KAREL LEGRAND EO | J21 Lobos D 29 | 15 | 44 | 65,9%

10(ALAIN DE RYCKE E2 | V50 Ouwegem B 33119 |52| 63,5%

11(ROGER MOONEN EO [ V50 | HNO Assenede B | 30 | 18 | 48 | 62,5%

12(GLENN MATTE D6 | SEN Gemo B 39 | 24 | 63| 61,9%

13|GEERT VLEESCHOUWERS EO | V50 TTC Deinze E 22 114 136 | 61,1%

14(LIEKE DE MOL EO [ SEN Lobos D 33 |1 22 | 55| 60,0%

15(MIRDIN CARDYN E4 | JUN Rooigem-Gent K | 25 | 22 | 47 | 53,2%

16(BREGT DE MOOTER E2 [ JUN Galmaarden D 25123 |48 | 52,1%

17(BENNY STEYAERT E2 | V40 Sterke Stut C 20119 |39 51,3%

18(SANDER BAUWENS E2 | SEN Merelbeke | 27 1 29 | 56 | 48,2%

19(GUY POLLIE E2 [ V50 Lobos D 17 [ 19 [ 36 | 47,2%

20|INGE DE ZUTTER E2 [ V50 Rooigem-GentK | 24 | 27 | 51 | 47,1%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 5A - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|JITSKE GEERTS EO |JUN Sint-Niklase F 411 2 |43 953%
2|BART DEHANDSCHUTTER E2 |V40 Egmont C 49 | 3 | 52| 94,2%
3|AR-JAN DE VYDT E2 |SEN Egmont C 56 | 7 [ 63| 88,9%
4[LENN OP DE BEECK E4 |CAD Sint-Niklase F 39 5 [ 44| 88,6%
5|LUC TUYPENS E2 |V65 ErembodegemE | 40 | 8 | 48 | 83,3%
6|MAARTEN BAERT E6 |J21 Zele E 38 9 |47 ] 80,9%
7|ERWIN DE CORT E2 |SEN Sint-Niklase F 46 | 13 | 59 | 78,0%
8|SEPPE ROTTHIER EO |SEN Sint-Niklase F 39 ( 11 [ 50 | 78,0%
9|AMOS BOER E6 |SEN TTC Deinze | 39 13 [ 52 | 75,0%

10(KOEN VAN HOLDER E2 |SEN Egmont C 29 | 10 [ 39 | 74,4%

11(PAUL DE SCHOESITTER E4 |V75 Hamme H 40 | 15| 55| 72,7%

12(PETER VEREECKEN E4 |V40 ErembodegemE | 37 | 14 | 51 | 72,5%

13[(DAVY CARPELS E6 |V40 Stekene H 34 [ 13 [ 47| 72,3%

14(JASPER DE CRAENE E6 |JUN Zomergem D 27 | 13 [ 40 | 67,5%

15(SVEN GABRIELS E4 |V40 Egmont C 34 | 17 [ 51| 66,7%

16(ERWIN ANTHOONS E6 |V40 Galmaarden F 32 | 16 | 48 | 66,7%

17(KENNY VEREECKEN E4 |SEN Stekene H 31| 16 | 47 | 66,0%

18(ILSE DE WILDE EO |SEN Sint-Niklase F 23 | 12 [ 35| 65,7%

19(EVRARD DEVOS E4 |V75 Stekene H 36 | 20 | 56 | 64,3%

20|CESAR PERMENTIER E4 |V75 Hamme H 27 | 15 42 | 64,3%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 5B - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|BRENT DE TEMMERMAN E6 [ JUN De Rijdt BrakelB | 44 | 4 | 48 | 91,7%
2|GUILLAUME BOCQUET E4 | SEN Ouwegem C 44 | 4 | 48 | 91,7%
3(BRUNO COENEN E2 | V40 TTC Deinze F 29 1 3 |32 90,6%
4|GUY VAN REEPINGEN E4 | V40 Egmont D 43 | 5 | 48 | 89,6%
5(TIMOTHY NUYTTENS E2 | SEN TTC Deinze F 39 | 5 |44 | 88,6%
6(PATRICIA LAEMONT E4 | V50 TTC Deinze F 38 | 10 | 48 | 79,2%
7[PATRICK THIENPONT E4 | V50 Ouwegem C 41 | 11 | 52 | 78,8%
8|PIETER DERUDDER E4 | V40 Ouwegem C 36 | 12 | 48 | 75,0%
9{KRIS GIJSELINCK E4 | V40 | DeRijdtBrakelB | 37 | 15 | 52 | 71,2%

10|DAAN VAN REEPINGEN E6 [ JUN Egmont D 36 | 16 | 52 | 69,2%

11|GINO MALEGO E6 | V50 Ouwegem C 40 | 20 | 60 | 66,7%

12|ANTONY FERMINUS E6 | V50 Aaigem C 32 120 | 52| 61,5%

13|HENK VAN HERREWEGE NG | V40 Sterke Stut E 27 | 17 | 44| 61,4%

14|STIJN PEDE E6 | J21 Egmont D 26 | 18 | 44 | 59,1%

15|LESLY NAESSENS E6 | V40 Olsene D 201 15|35 57,1%

16|EVI GUNS E6 | V40 Aaigem C 18 | 14 [ 32 | 56,3%

17|BRAM VAN DE WALLE E6 | SEN Aaigem C 28 | 24 | 52 | 53,8%

18|JORG VAN IMPE NG | SEN Aaigem C 21 119 | 40| 52,5%

19|JOAKIM GALLE E6 | J21 Merelbeke L 23 |1 21|44 52,3%

20(BRAM DEBLAUWE E6 | SEN Sterke Stut E 29 | 27 | 56 | 51,8%

Individuele rangschikking per percentage
Afdeling 5C - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|CHRIS VANDECASTEELE E6 |V40 Sint-Niklase G 34 2 [36] 94,4%
2|JEFFREY SLAGLE E2 |V70 HNO Assenede C | 45 | 3 | 48 | 93,8%
3|GILBERT MAEGERMAN E4 |V70 HNO Assenede C | 50 | 10 | 60 | 83,3%
4|BENNY MOONEN E4 |V40 De Pinte E 31 8 [39] 79,5%
5[ANTOINE DE BURGGRAVE E4 |V50 Sint-Niklase G 46 | 13 | 59 | 78,0%
6(LUIZ DHONT E6 |J21 Maldegem D 28 8 [36] 77,8%
7|JELLE DEMETS E6 |J21 TTC Deinze H 24 | 8 [ 32 75,0%
8|MAGDA BAETENS E4 |V65 Sint-Niklase G 38 | 13 [ 51| 74,5%
9|KURT VAN DEN EEDE E4 |V40 Rooigem-GentL | 29 | 11 [ 40 | 72,5%

10|LORENZO DE BRAEKELEIR E6 |SEN Maldegem D 45119 | 64| 70,3%

11|KEVIN VAN HOUCKE E4 |SEN Maldegem D 39 | 17 [ 56 | 69,6%

12|SABINE DESMET E4 |V50 Gemo D 35| 16 [ 51 | 68,6%

13|NICOLE VANDENHENDE E4 |V70 Sint-Niklase G 34 | 17 [ 51| 66,7%

14|GILLES PAEPENS E4 |SEN Merelbeke J 31| 16 | 47 | 66,0%

15|EMILE DE DOBBELAER E4 |JUN Rooigem-GentL | 21 | 11 [ 32 | 65,6%

16|KURT MERCHIERS E4 |V40 Merelbeke ) 28 | 15 [ 43 | 65,1%

17|TIM CUELENAERE E6 |SEN Maldegem D 26 | 14 | 40 | 65,0%

18|CEDRIC VAN HULLE E6 |CAD TTC Deinze H 20 | 14 | 34 | 58,8%

19|KJETIL DEMEYER E4 |JUN Rooigem-GentL | 23 | 17 [ 40 | 57,5%

20{SARAH HEYSE E6 |SEN Stekene | 33 | 27 [ 60 | 55,0%




Individuele rangschikking per percentage

Afdeling 5D - Prov. Oost-VI. - Heren

Pl.|Naam en Voornaam KI  [Cat. Club Ov. | Ver. %
1|BRECHT VAN DE POEL E4 | SEN Wetteren D 35 1 |36 97,2%
2|MEES VAN MALDEGEM E4 | CAD Sleidinge E 31 1 |32 96,9%
3[JAVIER GUERRERO BLANCO E6 | SEN GentD 35| 5 |40 87,5%
4(TOMMY HELEU E4 | V40 Wetteren D 41 | 7 | 48 | 85,4%
5|RENZO PRIELS E4 | JUN Galmaarden E 40 | 7 | 47| 85,1%
6|EDDY DE VOS E6 | V50 KTTC Eikenlo D 28 | 7 | 35| 80,0%
7|KARLINE LAEMONT E4 | V50 TTC Deinze G 42 | 14 | 56 | 75,0%
8[ROBIJN VERLINDEN E4 | V50 Wetteren D 33 | 11| 44| 75,0%
9[NICK MARTENS E6 | J21 KTTC Eikenlo D 34 | 13147 | 72,3%

10|JARNE VAN DE WALLE NG | JUN St. Pauwels F 37 | 15 | 52| 71,2%

11|DOMINIQUE BERGHS E6 | SEN KTTC Eikenlo D 33 (14 |47 | 70,2%

12|ARNO GURNY E6 | SEN Wetteren D 22 | 10 | 32 | 68,8%

13|JONAS VAN SLAMBROUCK E4 | JUN Galmaarden E 28 | 15 | 43 | 65,1%

14|KENZO KLEIN E4 | J21 Galmaarden E 30 | 17 | 47 | 63,8%

15|STEF ROOSE E6 | JUN Merelbeke K 18 | 12 [ 30 | 60,0%

16|GLENN ROELAND NG | V40 GentE 19 | 13 [ 32| 59,4%

17| TOMASZ ORZECHOWSKI E4 | J21 GentD 18 | 13 [ 31| 58,1%

18|RONNY VERHOEVEN E6 | V65 GentD 22 | 17 | 39 | 56,4%

19|SAMEER ABU-SHEALA E6 | V40 | Rooigem-GentM | 17 | 15 | 32 | 53,1%

20|JESSE DEBRUYCKERE E6 | SEN GentD 19 |1 17 [ 36 | 52,8%




Toelichting bij de toekenning van de Classementen
2020 - 2021

1ste bijeenkomst classeringscommissie dinsdag 21 april 2020
(onder voorbehoud dat de classementen sneller kunnen berekend worden, zal dit aan de
clubsecretarissen medegedeeld worden, ook via website en Facebook )

Eerste publicatie op vrijdag 24 april 2020.

Er is rekening gehouden met alle uitslagen tot en met speelweek 18.

De spelers kunnen eventueel herziening van hun classement aanvragen bij de provinciale
classeringscommissie voor wat de provinciale classementen betreft.

Daartoe dienen zij een brief te versturen die ten laatste op 8 mei 2020 toekomt op het adres
van de voorzitter van de classeringscommissie
(niet aangetekend) (bij voorkeur inscannen en via mail) :

Erwin Vandendaele
Voldersstraat 73

9500 Geraardsbergen
classement2020@gmail.com

De brief is persoonlijk (niet door de club in te dienen) en moet de redenen bevatten waarom
de herziening aangevraagd wordt. (voor minderjarigen mag de brief van de ouders uitgaan).
Bespreking op maandag 11 mei 2020.

Resultaat herziening - Publicatie op 15 mei 2020.

Indien na de herziening, een speler nog niet akkoord kan gaan met zijn classement, kan hij
beroep aantekenen, weer per brief en ten laatste op 29 mei 2020 bij het provinciaal comité op
hetzelfde adres; Erwin Vandendaele, Voldersstraat 73 te 9500 Geraardsbergen
(classement2020@gmail.com). Bespreking op maandag 1 juni 2020.

Resultaat Beroep - Publicatie op 5 juni 2020.

Er is wat de provinciale classementen betreft geen mogelijkheid om bij de landelijke
classeringscommissie in beroep te gaan.

Wat de CO-klassementen betreft, wie vooralsnog een B-classement ambieert moet herziening
aanvragen bij de landelijke classeringscommissie. (data te vinden op de website van VTTL
(www.vttl.be ).

De classeringscommissie:
Voorzitter: Erwin Vandendaele Leden: Hedwig Amelinckx, Paul Willems, Koen Van de Caveye,
Bjorn Neirinck.
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